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Restaurant
Breizh Cola ou Breizh Cola Zéro 33c/ $ 4.5 Le Café 100% grains Arabica
Fuze Tea 25cl 4.5 Expresso 2.5
Orangina 25c/ 4.5 Double expresso 4.0
Schweppes Tonic ou Schweppes Agrumes 25c¢! 4.5 Cafe allonge 3.5
Perrier 33c/ ¥ 4.5 Thé ou Infusion 3.5
Limonade du garcon 25c¢/ 4.0 Chocolat chaud 3.5
Sirop a l'eau de Monin : menthe, fraise, grenadine, 2.9 Café creme 3.5
citron, péche, orange, pamplemousse, banane-kiwi Décafeine 2.5
Diabolo 4.5 Décaféiné allonge 3.5
¥
o 25cl 50cl
Love & Flowers - Mélusine - 4.2° 5 9 HOS JUS B COT[AUX HAHTNS
Biere blanche, léegerement acidulee en entrée de bouche, or IR
flaveurs florales,, puis touche d'amertume, légere, mais ¥
presente. Situés a Vertou a tout juste 10km du Brit Hotel Nantes La Beaujoire,
Golden Ale - Mélusine - 6.5° 5 9 COTEAUX NANTAIS cultivent 105 hectares en biodynamie, engagés a
produire des produits sains, respectueux de la nature de l'environnement et
Biere blonde au godt fruite et sucre, et a l'amertume fine des Hommes.
aux aromes de miel, de grain et de fleurs.
Monaco 5 9 Jus Pommes- Mangues 25¢/ 6.5
Panaché 5 9 Jus Pommes-Myrtilles  25¢/ 6.5
Cidre Brut - Les Landes du Luquet 5 9 Jus Pommes-Poires  25¢/ 6.5
33cl
Cervoise, Blanche Ecume - Mélusine 7.5
Biéere bouteille
)
N7 50c! I
Situé a Carquefou a tout juste 3km du Brit Hotel Nantes La Beaujoire, ATIKA .
brasse artisanalement leurs kombuchas traditionnels en double fermentation Plancoét plate 4.5 5.5
pour benéficier de toutes ses saveurs et propriétes antioxydantes.
Plancoét petillante 4.5 5.5
Kombucha gingembre-citron 33¢/ 7.5
Kombucha framboise-passion 33ci 7.5 33cl
Perrier 4.5
Kombucha péche  33cl 7.5
Supplément tranche ou sirop 0.9

Prix nets TTC en euros service compris
L'abus d'alcool est dangereux pour la sante
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NOS WHISKYS

2cl 4cl
Bellevoye Blanc - Whisky Charentais 6.5 11.5
La finition Sauternes présente des arémes doux, épices
ainsi qu'une rondeur incroyable
Bellevoye Noir - Whisky Charantais 7.5 135
L'edition tourbee de la marque de whisRy francais laisse
s'émanciper un profil clairement boise et torréefie
Mentilla- Distillerie Vrignaud 4c/ $§ 75
Liqueur de menthe
La Richelieu - Distillerie Vrignaud 4c/ % 7.5
Liqueur de poire
Délice de Caramel - Distillerie Virgnaud 4c/ $ 7.5
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier
Pure Folie - Distillerie Combier 4c/ $ 7.5
Liqueur de fraise
Triple sec - Distillerie Combier 4c/ $ 7.5
Triple sec Royal - Distillerie Combier 4cl §°@ 8.5
Calvados AOC - Belle Gnole 4cl 9.5
Cognac VSOP - Distillerie Martinaud 4¢/ 9.5

Prix nets TTC en euros service compris
Lo'abus d'alcool est dangereux pour la santé
& Producteurs Locaux  F Produit issu de l'agriculture biologique Démarche Demeter

Restaurant
Kir muscadet mdre, cassis ou péche € 12ci 4.8 Spritz local %
Kir breton mdre, cassis ou péche $ 126! 48 Spr{'tz dela Distiller/? Vrignaud, crémant de Loire, eau
pétillante, tranche d'orange
Kir crémant de Loire mdre, cassis ou péche W% 12cl 6 Spritz Saint Germain
Pastis de Vendée - Distillerie Vrignaud $ 2] 45 Za/nf‘ Germain, cremant de Loire, eau pétillante, tranche
e citron
Vermouth rouge - Distillerie Vrignaud % 6¢/ 6 Apérol Spritz
Apérol, cremant de Loire, eau pétillante, tranche d'orange
Suze 6¢l 6
. L 9 Mojito
Gin B-Sap - Distillerie des Achards 6c/ ¥ 8.5

Rhum, citron vert, menthe fraiche, cassonade, eau
pétillante

Gin Tonic

Gin, Schweppes tonic, citron

Espresso Martini

Vodka francaise, Kaluha (liqueur de café),
espresso, sirop de sucre

Cocktail du moment

NOS RHUMS ARRANGES FRANCAIS

Ananas Vanille 6cl
Banane - Cacao é6cl
Noix de Coco 6cl
Mangue - Maracuja 6¢/

Pomme - Gingembre 6¢/

NOS GRIGNOTTES A PARTAGER
¥

Les Tartinades - Potes&Boc'

Tartinade de tomates séchées et poivrons
Tartinade de thon, citron ciboulette
Tartinade de maquereau, moutarde et citron
Tartinade de campagne

Rillettes de poulet roti

10

10

10

10

10

10

10

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

8.5

PETITE GRANDE

Planche de fromages 9.5
Planche de charcuteries 9.5
Planche mixte 10.5

15.5

15.5

16.5
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NOS VINS BLANCS

12cl
CHATEAU DE LA RAGOTIERE %
Muscadet “Cuvee Granite” 4.8
Melon de Bourgogne
Sauvignon “Cuvee Prestige”
Sauvignon Blanc
Chardonnay 4.8

Chardonnay

Chenin Blanc Sec, Anjou AOC 4.5

Chenin Blanc

Clos des Fresnaies, Anjou AOC
Chenin Blanc

Origine Blanc, Fiefs Vendéens Pissotte AOC
Chenin Blanc, Chardonnay

La Petite Groie, Fiefs Vendéens Pissotte AOC
Chenin Blanc, Chardonnay

DOMAINE AMIRAULT $

Le Clos des Quarterons, Anjou Blanc AOP
Chenin Blanc

Bordeaux, Appellation Bordeaux Controlée 4.5
Sauvignon Blanc, Colombard, Sémillon

NOS CREMANTS DE LOIRE

DOMAINE DHOMME %

Crémant de Loire 5.5

Chardonnay, Chenin

DOMAINE AMIRAULT %
Armantine
Créemant de Loire 8.5

Cabernet Franc, Chardonnay, Chenin

NOS VINS ROSES

PLEIN SUD
Cotes de Provence, AOP 4.5

Grenache, Syrah

DOMAINE DE LA ROUILLERE

La Rouillere, Fiefs vendéens Pissotte AOC 2.8

Grenache, Cinsault, Mourverdre, Cabernet-Sauvignon, Rolle

BORDEAUX CHATEAU MOULIN VIGNOLLE

Rose

75cl

26.5

27.5

26.5

24

28

36

48

24

28.5

48

26

29.9

24

Prix nets TTC en euros service compris
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L'abus d'alcool est dangereux pour la santé
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NOS VINS ROUGES

DOMAINE AMIRAULT %
Le Clos des Quarterons, Saint Nicolas de

Bourgueil AOP

Cabernet Franc

Les Gravilices, Saint Nicolas de Bourgueil AOP
Cabernet Franc

DOMAINE DHOMME &%

Les Perrays, Appellation Anjou Controlee
Cabernet Franc

Les Oseilles, Appellation Anjou Contrdlée
Cabernet, Sauvignon

DOMAINE LAFOND

Cétes du Rhone, AOP
Grenache, Syrah

CHATEAU MARIS

L'Autant, Minervois AOP
Grenache, Syrah

CHATEAU MOULIN DE VIGNOLLE

Bordeaux, Appellation Bordeaux Controlee

Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Petit VVerdot, Cabernet Franc

CHATEAU DE LASCOURS F

Nobilis Pic Saint Loup, Appellation d'Origine
Protegee

Syrah, Grenache, Mourvédre

CHATEAU PUISSEGUIN LA RIGODRIE
Puisseguin Saint-Emilion, Appellation
Puisseguin Saint-Emilion Controlée

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon
CHATEAU LES AUBIERS

Blaye Cotes de Bordeaux, Appellation Blaye
Magnum (1,5L)

2

CHATEAU DU MIGNON
Saint-Emilion Grand Cru, Appellation Saint-

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon
Emilion Grand Cru Controlée

12cl

4.8

5.0

4.5

6.8

75cl

42

46

24

28

28

36

24

36

36

26
50

44
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Restaurant

¥

Producteurs
LOCAUX

Notre label Producteurs Locaux créé en 2012 renforce notre volonté de travailler main dans la main avec

les producteurs et productrices locaux situées a moins de 150 kilomeétres de notre établissement.
Nous sélectionnons avec soin nos produits pour vous garantir une offre de qualité, savoureuse et de

LITTLE ATLANTIC BREWERY

44100 Nantes - Situeé a gkm
BIERE PRESSION

DISTILLERIE VRIGNAUD

85320 Mareuil-sur-Lay - Situé a 100km

ALCOOLS

ATIKA

44470 Carquefou - Située a 3km
KOMBUCHAS

BREIZH COLA

56460 Val D'Oust - Situe a 120km
SODAS

COTEAUX NANTAIS
44120 Vertou - Situe a 10km

JUS DE FRUITS

LA FERME LES LANDES DU LUQUET
44170 Vay - Situé a 40 km
CIDRE

TI ARRANGES DE CED
44680 Saint-Hilaire-de-Chaléons - Situe a 30km
PUCH AU RHUM

DISTILLERIE DES ACHARDS
85320 Mareuil-sur-Lay - Situé a 100km
ALCOOLS

DISTILLERIE COMBIER

49400 Saumur - Situé a 150km
ALCOOLS

VIGNOBLE DROUARD
44690 Chateau-Thébaud - Situe a 25km
VINS

DOMAINE COIRIER

85200 Pissotte - Situe a 120km

VINS

DOMAINE DHOMME

49290 Challonnes- sur-Loire - Situé a 82km

VINS

DOMAINE AMIRAULT
37140 Saint-Nicolas-de-Bourgueil - Situé a 150 km
VINS

CHATEAU DE LA RAGOTIERE
44330 La Reggripiéere - Situé a 33km
VINS



https://www.google.com/maps/place//data=!4m2!3m1!1s0x48060c6750e3a4c3:0x8e8284427add4114?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

