



NOS CLASSIQUES

NOS BOISSONS CHAUDES

Breizh Cola ou Breizh Cola Zéro 33cl 💸	4.5	Le Café 100% grains Arabica	
Fuze Tea 25cl	4.5	Expresso	2.5
Orangina 25cl	4.5	Double expresso	4.0
Schweppes Tonic ou Schweppes Agrumes 25cl	4.5	Café allongé	3.5
Perrier 33cl 🕉	4.5	Thé ou Infusion 🚜	3.5
Limonade du garçon 25cl	4.0	Chocolat chaud	3.5
Sirop à l'eau de Monin : menthe, fraise, grenadine,	2.9	Café crème	3.5
citron, pêche, orange, pamplemousse, banane-kiwi		Décaféiné	2.5
Diabolo	4.5	Décaféiné allongé	3.5

7.5

NOS BIÈRES ET CIDRES LOCAUX

AB 🍪	25cl	50cl
Love & Flowers - Mélusine - 4.2°	5	9
Bière blanche, légèrement acidulée en entrée de bouche, flaveurs florales,, puis touche d'amertume, légère, mais présente. Golden Ale - Mélusine - 6.5°	5	9
Bière blonde au goût fruité et sucré, et à l'amertume fine aux arômes de miel, de grain et de fleurs.		
Monaco	5	9
Panaché	5	9
Cidre Brut - Les Landes du Luquet	5	9
	33	cl

NOS JUS - COTEAUX NANTAIS



des Hommes.

Situés à Vertou à tout juste 10km du Brit Hotel Nantes La Beaujoire, COTEAUX NANTAIS cultivent 105 hectares en biodynamie, engagés à produire des produits sains, respectueux de la nature de l'environnement et

Jus Pommes- Mangues 25cl	6.5
Jus Pommes-Myrtilles 25cl	6.5
Jus Pommes-Poires 25cl	6.5

NOS KOMBUCHAS - ATIKA

Cervoise, Blanche Écume - Mélusine

Bière bouteille



Situé à Carquefou à tout juste 3km du Brit Hotel Nantes La Beaujoire, ATIKA brasse artisanalement leurs kombuchas traditionnels en double fermentation pour bénéficier de toutes ses saveurs et propriétés antioxydantes.

Kombucha gingeml	ore-citron 33cl	7.5
Kombucha frambois	se-passion <i>33cl</i>	7.5
Kombucha pêche	33cl	7.5

NOS EAUX

	buci	IL
Plancoët plate	4.5	5.5
Plancoët pétillante	4.5	5.5
	33	Bcl
Perrier	4	.5
Supplément tranche ou sirop		0.9

Prix nets TTC en euros service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

🕸 Producteurs Locaux 🏿 🔯 Produit issu de l'agriculture biologique 💹 Démarche Demeter





NOS APÉRITIFS

NOS COCKTAILS

Kir muscadet <i>mûre, cassis ou pêche</i> 🐉 12cl		4.8	Spritz local 🕸		10
Kir breton <i>mûre, cassis ou pêche</i> 🐉 ^{12cl}		4.8	Spritz de la Distillerie Vrignaud, crémant de Loire, et pétillante, tranche d'orange	au	
Kir crémant de Loire <i>mûre, cassis ou pêche</i> 🗳 12	2cl	6	Spritz Saint Germain		10
Pastis de Vendée - Distillerie Vrignaud 🗳 2cl		4.5	Saint Germain, crémant de Loire, eau pétillante, trai de citron	nche	
Vermouth rouge - Distillerie Vrignaud 🖇 6cl		6	Apérol Spritz		10
Suze 6cl		6	Apérol, crémant de Loire, eau pétillante, tranche d'o	orange	
Gin B-Sap - Distillerie des Achards 6cl 🕏		8.5	Mojito Rhum, citron vert, menthe fraîche, cassonade, eau pétillante		10
NOS WHISKYS			Gin Tonic		10
	2cl	4cl	Gin, Schweppes tonic, citron		
Bellevoye Blanc - Whisky Charentais	6.5	11.5	Espresso Martini		10
La finition Sauternes présente des arômes doux, épicés ainsi qu'une rondeur incroyable			Vodka française, Kaluha (liqueur de café), espresso, sirop de sucre		
Bellevoye Noir - Whisky Charantais	7.5	13.5	Cocktail du moment		10
s'émanciper un profil clairement boisé et torréfié			NOS RHUMS ARRANGÉS FRAN	CAIS	
			Ananas Vanille 6cl		7.5
NOS DIGESTIFS			Banane - Cacao <i>6cl</i>		7.5
Mentilla- Distillerie Vrignaud 4cl 💸		7.5	Noix de Coco <i>6cl</i>		7.5
Liqueur de menthe		7.5	Mangue - Maracuja <i>6cl</i>		7.5
La Richelieu - Distillerie Vrignaud 4cl 💸		7.5	Pomme - Gingembre 6cl		7.5
Liqueur de poire					
Délice de Caramel - Distillerie Virgnaud 4cl 💸		7.5	NOS GRIGNOTTES À PARTA	AGER	
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier		7.5	*	AGER	
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier Pure Folie - Distillerie Combier 4cl		7.5 7.5	Les Tartinades - Potes&Boc'	AGER	8.5
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier			*	AGER	8.5
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier Pure Folie - Distillerie Combier 4cl Liqueur de fraise		7.5	Les Tartinades - Potes&Boc' Tartinade de tomates séchées et poivrons Tartinade de thon, citron ciboulette Tartinade de maquereau, moutarde et citron Tartinade de campagne	AGER	8.5
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier Pure Folie - Distillerie Combier 4cl Liqueur de fraise Triple sec - Distillerie Combier 4cl		7.5 7.5	Les Tartinades - Potes&Boc' Tartinade de tomates séchées et poivrons Tartinade de thon, citron ciboulette Tartinade de maquereau, moutarde et citron	PETITE 9.5	8.5 <i>GRANDE</i> 15.5
Liqueur de caramel au sel de Noirmoutier Pure Folie - Distillerie Combier 4cl Liqueur de fraise Triple sec - Distillerie Combier 4cl Triple sec Royal - Distillerie Combier 4cl		7.5 7.5 8.5	Les Tartinades - Potes&Boc' Tartinade de tomates séchées et poivrons Tartinade de thon, citron ciboulette Tartinade de maquereau, moutarde et citron Tartinade de campagne Rillettes de poulet rôti	PETITE	GRANDE

NOS VINS BLANCS

NOS VINS ROUGES

	12cl	75cl	1201	75cl
CHÂTEAU DE LA RAGOTIÈRE 🖇			DOMAINE AMIRAULT 🕸 🔤	
Muscadet "Cuvée Granite"	4.8	26.5	Le Clos des Quarterons, Saint Nicolas de	42
Melon de Bourgogne Sauvignon "Cuvée Prestige"		27.5	Bourgueil AOP Cabernet Franc	
Sauvignon Blanc		27.5	Les Gravilices, Saint Nicolas de Bourgueil AOP	46
Chardonnay	4.8	26.5	Cabernet Franc	40
Chardonnay			DOMAINE DHOMMÉ 🗞 🌃	
DOMAINE DHOMMÉ 🕸 🍱			Les Perrays, Appellation Anjou Contrôlée 4.8	24
Chenin Blanc Sec, Anjou AOC Chenin Blanc	4.5	24	Cabernet Franc	20
Clos des Fresnaies, Anjou AOC		28	Les Oseilles, Appellation Anjou Contrôlée Cabernet, Sauvignon	28
Chenin Blanc		20	DOMAINE LAFOND A	
DOMAINE COIRIER 🗞 📠			Côtes du Rhône, AOP 5.0	28
Origine Blanc, Fiefs Vendéens Pissotte AOC		26	Grenache, Syrah	20
Chenin Blanc, Chardonnay			CHÂTEAU MARIS 🚜	
La Petite Groie, Fiefs Vendéens Pissotte AO Chenin Blanc, Chardonnay	С	36	L'Autant, Minervois AOP Grenache, Syrah	36
DOMAINE AMIRAULT 🕸 🗺			CHÂTEAU MOULIN DE VIGNOLLE	
Le Clos des Quarterons, Anjou Blanc AOP Chenin Blanc		48	Bordeaux, Appellation Bordeaux Contrôlée 4.5 Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Petit Verdot, Cabernet France	
CHÂTEAU MOULIN DE VIGNOLLE			CLIÂTEALI DE LACCOLIDO	
Bordeaux, Appellation Bordeaux Contrôlée	4.5	24	CHÂTEAU DE LASCOURS Nobilis Pic Saint Loup, Appellation d'Origine	36
Sauvignon Blanc, Colombard, Sémillon			Protégée	30
NOS CRÉMANTS DE LOIF	RE		Syrah, Grenache, Mourvèdre	
, o ====			CHÂTEAU PUISSEGUIN LA RIGODRIE 📠	
DOMAINE DHOMMÉ 🕸 📠			Puisseguin Saint-Émilion, Appellation 6.8	36
Crémant de Loire	5.5	28.5	Puisseguin Saint-Émilion Contrôlée Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon	
Chardonnay, Chenin			Mertot, Cabernet Tranc, Cabernet Saavighon	
DOMAINE AMIRAULT 🕸 🏎 Armantine			CHÂTEAU LES AUBIERS	
Crémant de Loire	8.5	48	Blaye Côtes de Bordeaux, Appellation Blaye	26
Cabernet Franc, Chardonnay, Chenin			Magnum (1,5L)	50
NOS VINS ROSÉS			CHÂTEAU DU MIGNON	
IIO2 VIII2 KOSES				44
PLEIN SUD			Saint-Émilion Grand Cru, Appellation Saint- Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon Émilion Grand Cru Contrôlée	
Côtes de Provence, AOP Grenache, Syrah	4.5	26		
DOMAINE DE LA ROUILLÈRE				
La Rouillère, Fiefs vendéens Pissotte AOC Grenache, Cinsault, Mourvèrdre, Cabernet-Sauvignon,	5.8 Rolle	29.9		
BORDEAUX CHATEAU MOULIN VIGN	NOLLE	24		
Rosé				

Prix nets TTC en euros service compris L'abus d'alcool est dangereux pour la santé 💸 Producteurs Locaux 👪 Produit issu de l'agriculture biologique 🚥 Démarche Demeter





Notre label Producteurs Locaux créé en 2012 renforce notre volonté de travailler main dans la main avec les producteurs et productrices locaux situés à moins de 150 kilomètres de notre établissement. Nous sélectionnons avec soin nos produits pour vous garantir une offre de qualité, savoureuse et de saison.

LITTLE ATLANTIC BREWERY

44100 Nantes - Situé à 9km BIÈRE PRESSION

DISTILLERIE VRIGNAUD

85320 Mareuil-sur-Lay - Situé à 100km ALCOOLS

ATIKA

44470 Carquefou - Situé à 3km KOMBUCHAS

BREIZH COLA

56460 Val D'Oust - Situé à 120km SODAS

COTEAUX NANTAIS

44120 Vertou - Situé à 10km JUS DE FRUITS

LA FERME LES LANDES DU LUQUET

44170 Vay - Situé à 40 km CIDRE

TI ARRANGÉS DE CED

44680 Saint-Hilaire-de-Chaléons - Situé à 30km PUCH AU RHUM

DISTILLERIE DES ACHARDS

85320 Mareuil-sur-Lay - Situé à 100km ALCOOLS

DISTILLERIE COMBIER

49400 Saumur - Situé à 150km ALCOOLS

VIGNOBLE DROUARD

44690 Château-Thébaud - Situé à 25km VINS

DOMAINE COIRIER

85200 Pissotte - Situé à 120km VINS

DOMAINE DHOMMÉ

49290 Challonnes- sur-Loire - Situé à 82km VINS

DOMAINE AMIRAULT

37140 Saint-Nicolas-de-Bourgueil - Situé à 150 km VINS

CHÂTEAU DE LA RAGOTIÈRE

44330 La Reggripière - Situé à 33km VINS